
部活動終了

絶対下校

18:30

18:45

各部ごと

なし

18:30

18:45

18:30

18:45

なし

15:30

18:30

18:45

18:30

18:45

各部ごと

各部ごと

18:30

18:45

18:30

18:45

なし

15:30

18:30

18:45

18:30

18:45

各部ごと

なし

各部ごと

18:30

18:45

なし

15:30

別途計画

別途計画

別途計画

なし

別途計画

別途計画

別途計画

別途計画

別途計画

別途計画

なし

31 日
 

30 土
人吉高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ

29 金
三者面談
/空気･ﾀﾞﾆ検査2日目

28 木
三者面談
/空気･ﾀﾞﾆ検査1日目

27 水
 

26 火
三者面談

25 月
三者面談
/ﾜｰｸｷｬﾝﾌﾟ翠光園～30日

24 日
 

23 土
熊本県中学校通信陸上大会～24日

22 金
 

21 木
夏季休業日～8月25日

〇 〇

20 水
大掃除③ 終業式④ 学活⑤
/校内研修6/部活なし(完全定時退勤日) × × × × ×

19 火
湯友日課(表彰)

〇 〇 〇

大会 ×

18 月
海の日

× × × × ×

17 日
 

× × 大会

〇 〇

16 土
熊本県中学校総合体育大会～17日

× × 〇 大会 ×

15 金
 

〇 〇 〇

× ×

14 木
湯友日課(県中体連推戴式･通信陸上推戴式)
/学校参観 〇 〇 〇 〇 〇

13 水
西米良交流会
/校内研修5/部活なし(定時退勤日) × × ×

〇 〇

12 火
湯友日課(専門委員会)
/まんが授業 〇 〇 〇 〇 〇

11 月
伝統芸能ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

〇 〇 〇

× 〇

10 日 × × × 〇 ×

9 土 × × 〇

× 〇

8 金
3年生修学旅行3日目

〇 〇 〇 × 〇

7 木
3年生修学旅行2日目

〇 〇 〇

× 〇

6 水
3年生修学旅行1日目
/校内安全･衛生委員会/部活なし(定時退勤日) × × × × ×

5 火
ﾉｰﾒﾃﾞｨｱﾃﾞｰ

〇 〇 〇

× ×

4 月
性に関する指導旬間～19日

〇 〇 〇 〇 〇

3 日
家庭の日(部活なし)

× × ×

〇 ×

2 土
 

× × 〇 〇 〇

1 金
全学年PTA

〇 × 〇
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